
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «06» червня 2012 року                             № 437 
 
 
 
 
Про тимчасове перекриття 
руху автотранспорту 
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України “Про 
дорожній рух” та ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист управління капітального будівництва 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 15 травня 2012 року 
№ 09-86/2, у зв’язку з проведенням будівельних робіт по будівництву 
каналізаційного колектора північного району м. Кіровограда виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1.Тимчасово перекрити рух автотранспорту по пров. Нейгауза,                    
вул. Гоголя (від пров. Нейгауза до пров. Театрального), пров. Театральному                     
(від вул. Гоголя до вул. Тимірязєва), вул. Тимірязєва (від пров. Театрального до 
вул. Орджонікідзе), вул. Орджонікідзе (від вул. Тимірязєва до вул. Дворцової) з 
7 червня по 30 липня 2012 року. 
 2.Управління капітального будівництва Кіровоградської обласної 
державної адміністрації зобов’язати: 

до початку робіт встановити необхідну кількість дорожніх знаків за 
схемою, погодженою з ВДАІ Кіровоградського міського відділу УМВС 
України в області, та демонтувати їх після завершення робіт на проїжджій 
частині вулиці; 

інформувати територіальну громаду міста про тимчасове перекриття руху 
через засоби масової інформації згідно з пунктом 1 даного рішення та           
пунктом 1.5 Правил дорожнього руху; 

виконати роботи в термін, зазначений у пункті 1 даного рішення, в 
місячний термін відновити асфальтне покриття в місцях розриття та 
пошкодження проїжджої частини та тротуарів. 



 2 

3. Організацію дорожнього руху та його безпеку згідно з пунктом 1 
даного рішення покласти на начальника ВДАІ з обслуговування м. Кіровограда 
при УМВС України в Кіровоградській області Запорожця С. В. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В. О. 
 
 
 
Міський голова                О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Зубченко 24 58 98 


